中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]幼儿园教师职位申请书幼儿园教师辞职申请书样本
来源：网络  作者：梦回唐朝  更新时间：2024-01-11
教师，以教育为生的职业。这个职业是人类社会最古老的职业之一。本站为大家整理的相关的幼儿园教师职位申请书幼儿园教师辞职申请书样本，供大家参考选择。　　幼儿园教师职位申请书幼儿园教师辞职申请书样本　　xxx教育局：　　我于1998年从xx学校毕...
教师，以教育为生的职业。这个职业是人类社会最古老的职业之一。本站为大家整理的相关的幼儿园教师职位申请书幼儿园教师辞职申请书样本，供大家参考选择。[_TAG_h2]　　幼儿园教师职位申请书幼儿园教师辞职申请书样本
　　xxx教育局：
　　我于1998年从xx学校毕业后分配在xx区从事教育工作，在xx小学工作四年后，于202_年7月调至xx小学工作至今。因本人工作的xx小学与家较远、丈夫不在市区工作等原因，导致小孩年幼无法照顾等实际困难，特向领导提出申请，将本人调到离家较近的xx路第一小学工作。1999年12月，我与在x县上班的爱人结婚。202_年我们按揭在xx巷购置了房屋。
　　我的父母在xx市居住，爱人的父母在x县居住，均因年事已高，不能来xx区与我们一起居住，不能给我们提供任何帮助。我们的儿子今年4岁，现在市保幼院读书，我们工作繁忙，根本无法亲自接送。因为丈夫从事公安工作，无暇顾及家庭，教养儿子，以及家务劳动，都由我独自承担。因我们家至xx小学较远，长期以来，我一直在学校与家庭间奔波，疲倦之极，实在难以支撑。
　　为解决家庭实际困难，免除后顾之忧，更好的投身工作，我希望就近调入大公路第一小学工作。
　　请领导批准。
　　此致
　　敬礼![_TAG_h2]　　幼儿园教师职位申请书幼儿园教师辞职申请书样本
　　各位领导你们好!
　　首先，非常感谢您这几个月来对我的信任和关照。
　　这段时间，我认真回顾了这三个月来的工作情况，觉得来到一保工作是我的幸运，我一直非常珍惜这份工作，这几个月以来领导对我的关心和细心教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。在一保的工作中，让我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢领导对我的关心和培养，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。非常感激一保给予了我这样的工作和锻炼机会。我辞职的原因，是因为我家不在武汉，再工资太低无法保障自己的生活，刚好此时有个机会，我想打算试试看，所以我决定辞职，请您们支持。
　　请您谅解我做出的决定，我很遗憾不能为一保辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷心祝愿一保的业绩一路飙升!希望幼儿园领导们及各位同事工作顺利![_TAG_h2]　　幼儿园教师职位申请书幼儿园教师辞职申请书样本
　　亲爱的园长：
　　您好!首先，非常感谢您这半年来对我的信任和关照。
　　这段时间，我认真回顾了这几个月来的工作情况，觉得来博爱幼儿园工作是我的幸运，我一直非常珍惜这份工作，这几个月来感谢园长对我的关心和教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。在幼儿园工作的几个月中，我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢园长对我的关心和信任，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。非常感激幼儿园给予了我这样的工作和锻炼机会。而我在这时候却因个人原因无法为幼儿园分忧，实在是深感歉意。所以我决定辞职，请您支持。
　　请您谅解我做出的决定，也原谅我采取的暂别方式，我希望我们能再有共事的机会。我会在上交辞职报告后1个月后离开幼儿园，以便完成工作交接问题
　　此致
　　敬礼!
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！